konwersji na 4°0 Rentę Państwową, do dnia 14-go maja 1894 r. włącznie.
y ^’skutek Najwyższego Ukazu z dnia 13-go Maja

i rozporządzenia Ministra Finansów^ wszystkie
Bilety Banku Państwa 1-ej i 2-ej serji, oraz 5%

J^gacje Pożyczki Wschodniej 2-ej i 3-ej emisji, nie
d Odstawione i nie zadeklarowane do konwersji do
^la 14 (26) Maja 1894 r. włącznie, podlegają, stoso-
Jdo żądania posiadaczy, albo zupełnej spłacie od
EJ (13) Września 1894 r., po cenie nominalnej zpro-

iL^kmi bieżącemi do d. 1 (13) Września 1894 r., inb
I ą? Damianie na 4°/, Rentę Państwową z procentami

u Czerwca 1894 r. po Rs. 107 kop. 50 nominalnego
F^itału nowej Renty za rs. 100 nominalnych 5°/o

I tubowych Biletów i Obligacyj Pożyczki Wscho-
v‘ej, co odpowiada warunkom wypuszczenia renty

I k rs. 93 kop. 02 V4 za rs. 100 nominalnych, z dopla-
gotowizną procentów bieżących od zamienionych
ćt6j zasadzie 5% Biletów Bankowych i 5‘/n Obliga-

Pożyczek wschodnich, za czas do dnia 1 (13)
Ir*ca 1894 r.

]1* Uwagi na to posiadaczom 5’/» Biletów Bankowych
(k.2 ej aerji i Obligacyj 2 i 3-ej pożyczek wscho-
tij6cb, którzy do dnia 14 (26) maja 1894 r. włącznie

' ty8 Przedstawili i nie zadeklarowali co do ich zamia-
ięP.’ ebeą od 1 (13) września 1894 r. otrzymać w go-

I nominalną sumę posiadanych 5“/» biletów
k/J^gacyj z procentem bieżącym do dnia 1 (13)

j tętnią 1894 go r. dozwala się złożyć deklarację
powyższego żądania nie później, jak do d. 31

»iąia (12 czerwca) 1894 r. włącznie; przytem ci po­
llute nie zadeklarowanych do konwersji, do dnia

Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadź®^,
jedynie za złożeniem specyfikacji numerem I
czonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia
żytu. t . iilOż®

Odpowiednio do § 26 ustawy, akcjonarjusz
prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem P
lać na innego akcjonariusza, udział w temże z® c-
niu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełń00*
nictwa.

Warszawa d. 19 (31) maja 1894 r.

KUPUJĘ
z dużych domów

UŻYWANĄ
garderobę damską;

płacę zaraz:

WIDOK 3,
mieszkania 1.

KRYNICA.
Zachęcona źyczliwem przyjęciem jakiego doznał

mój H ensjonat w ubiegłym sezonie, podaję do
wiadomości, że i w bieżącym prowadzić go będę z tą
jednak różnicą, że i całe rodziny znajdą w nim po­
mieszczenia,
2155 Emil ja Murzyńska,
wdowa po profesorze Uniwersytetu, do 15 maja
w Krakowie, Łobzowska 10, następnie w Krynicy.

Wyjaśnienia i broszury przesyła zarząd Zakładu.
507, J Dr. Edmund Kowalski.

Przełożona Zakładu
Naukowego 6-klasowegu

żeńskiego

Leontpa VactpeM
ulica ferszaftewska Nr 129,

c^.nownrch Rodziców i Opie- zawiadamia S«mownyzaiijiy nowo.wpt^u.
Ucych’uczemfic, zaczynają się z dniem 18
ł28J) Maja i trwać będą do dnia 16 (28)
Czerwca 1894 roku. Sód

słynnej fabryki motorów gazowych w OEUTZ
! Konstrukcji leżącej, jedno i dwu-cylindrowe, o sile od !- do 200 kc/ni par.

Konstrukcji stojącej jedno-cylindrowe, ... o sile od 4 do 12 koni par.

40,000 sztuk motorów gazowych, o sile przeszło 170,000 koni dotychczas w użyciu.